[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОЧЕРГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

07.11.2012                                    с. Кочергино                                       № 33-87-р

Об отмене действия решения Кочергинского

сельского Совета депутатов от 16.08.2012 № 30-80-р

«Об отсутствии необходимости подготовки

генерального плана  и о подготовке правил

землепользования и застройки»

Рассмотрев ЗАМЕЧАНИЕ Прокуратуры Курагинского района № 7/3-04-2012 от 12.09.2012 на решение Кочергинского сельского Совета депутатов от 16.08.2012 № 30-80-р «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана  и о подготовке правил землепользования и застройки», Кочергинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Кочергинского сельского Совета депутатов от 16.08.2012 № 30-80-р «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана  и о подготовке правил землепользования и застройки».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, экономической политики и финансам Коновалову Ю.А.

3. Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кочергинский вестник».

Председатель  сельского Совета депутатов                                   В.В. Гринфельд

Глава сельсовета                                                                                Е.А. Мосягина